
EU palkkaa tarkastajia – vuoden 2016 hakumenettely

 

Euroopan unioni hakee tarkastajia 

Euroopan unionissa on 28 jäsenvaltiota, ja se palvelee yli puolta miljardia ihmistä. Sen vuosibudjetti 
on yli 140 miljardia euroa. Näiden varojen moitteeton hallinnointi ja tilinpito on kaikkien EU:n 
kansalaisten etujen mukaista. EU:n sisäiset ja ulkoiset tarkastajat ovat mukana varmistamassa, että 
näin tapahtuu.  

Haemme nuoria ammattilaisia (palkkaluokka AD 5) ja jo kokeneempia ammattilaisia (palkkaluokka 
AD 7), jotka haluavat toimia tarkastajina Euroopan komissiossa (joko sisäisen tarkastuksen 
toimialalla tai toiminnasta vastaavien pääosastojen tarkastusosastoissa tai -yksiköissä) Brysselissä tai 
ulkoisina tarkastajina Euroopan tilintarkastustuomioistuimessa Luxemburgissa. 

Jos olet kiinnostunut tarkastajan urasta kansainvälisellä julkisella sektorilla, EU:n toimielimillä on 
paljon annettavaa. Tarjolla on poikkeuksellisia mahdollisuuksia ammatilliseen kehittymiseen ja 
henkilökohtaiseen kasvuun. EU:ssa tarkastajat työskentelevät monikulttuurisessa, monikielisessä ja 
virikkeellisessä ympäristössä erittäin pätevien työtoverien kanssa, jotka tulevat eri puolilta 
Eurooppaa. 

EU-tarkastajaksi haluavalla on oltava korkeakoulututkinto tarkastuksen, laskentatoimen, rahoituksen, 
liiketalouden ja/tai tietojenkäsittelytieteen alalta. Vaikka nuorilta ammattilaisilta ei vaadita aiempaa 
työkokemusta tarkastuksen alalta, se olisi kuitenkin suotavaa. Lisäksi vaaditaan kahden EU:n 
virallisen kielen (hakijan pääkielen ja sen lisäksi englannin, ranskan tai saksan kielen) hyvä taito ja 
EU:n kansalaisuus.  

Valintamenettelyn läpäisseet hakijat voivat odottaa, että heidät otetaan palvelukseen Brysselissä tai 
Luxemburgissa. Tarkastajaa voidaan työssään pyytää tekemään tarkastuksia sekä EU:n jäsenvaltioissa 
että unionin ulkopuolisissa maissa.  

Ohjeellinen perusalkupalkka on 4 384 euroa kuussa palkkaluokassa AD 5 ja 5 612 euroa kuussa 
palkkaluokassa AD 7. Työviikon pituus on 40 tuntia. Euroopan unionin toimielimillä on oma 
sosiaaliturva- ja eläkejärjestelmä. 

Hakuaika alkaa 12. toukokuuta 2016 ja päättyy 14. kesäkuuta 2016 klo 12.00 (Brysselin aikaa).  

Lisätietoja saa osoitteesta jobs.eu-careers.eu, jossa ovat kaikki työntekijäprofiileja ja 

valintamenettelyjä koskevat asiakirjat.  

Viite: EPSO/AD/322/16 – hallintovirkamiehet (AD 5 / AD 7) tarkastuksen alalla 

 
LISÄTIETOJA 

Tarkastajan työ EU:n toimielimissä: 

Sisäisen tarkastuksen toimiala: http://ec.europa.eu/dgs/internal_audit 

Euroopan tilintarkastustuomioistuin: http://www.eca.europa.eu/fi/Pages/ecadefault.aspx 
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